11-02-2024 11:04:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Explica-se tal solicitação, pois o aumento do mato e acúmulo de lixo no local, traz  insegurança, proliferação
de insetos, roedores e  animais peçonhentos, causando adversidades para a população.

solicita-se notificar aos proprietários dos terrenos a capina e limpeza dos mesmos e passeios.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

AVENIDA GERALDO ABRÃO, EM TODA EXTENSÃO DA VIA, JARDIM INCONFIDÊNCIA,
38.411-229, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13323/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total